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Wykonawcy
uczestnicy postepowania

Wyjasnienie tresci Specyfikacji Istotnych Warunkow Zamowienia

Dotyczy: przetargu nieograniczonego na ,,Przebudowa drog gminnych na terenie Gminy Radziléw”
(Numer ogloszenia: 518254-N-2018 z dnia 2018-02-14 r.) oraz na stronie Zamawiajgcego

Gmina Radzitéw z siedzibag przy ul. Plac 500-lecia 14 w Radzilowie dziatajac na podstawie art. 38
ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. - Prawo zamoéwien publicznych (t. jedn. Dz. U. z 2017 r. poz.
1579), zwanej dalej Pzp, Zamawiajacy odpowiada, co nastepuje:

Tres$¢ pytania 1:

Dokumentacja techniczna (opis i sytuacja) na zadanie Przebudowa drogi gminnej nr 162636 B Borawskie
Awissa — Swiecienin (dziatka 100) na odc. 0+038,4 — 1+590 obejmuje wykonanie w km 1+357 przebudowe
istniejgcego przepustu @ 500 mm pod drogq wraz z renowacjg rowow na wlocie i wylocie. Natomiast
przedmiar robot nie obejmuje jego przebudowy. Prosimy o ujednolicenie stanowiska.

Odpowiedz Zamawiajacego:

Zamawiajacy wyjasnia, iz w przedmiarze rob6t nie zostaly ujete prace zwigzane z przebudowa przepustu w
km 14357, poniewaz przepust ten juz zostat wykonany. Nie nalezy uwzglednia¢ w kalkulacji robét.

Tresé pytania 2:

Dokumentacja techniczna na zadanie Przebudowa drogi gminnej nr 162631 B Borawskie Awissa —
Swiecienin (dziatka 185/2) na ode. 0+310 — 1+038,4 obejmuje w km 0+495 str. L i 0+686 str. L wykonanie
zjazdow bitumicznych. Natomiast przedmiar robot nie obejmuje ich budowy. Prosimy o stanowisko, czy
majq by¢ one pominigte.

Odpowiedz Zamawiajacego:

Na obu zjazdach zostala wykonana podbudowa z kruszywa tamanego. W czasie przebudowy drogi gminnej
nr 16263 1B Borawskie Awissa — Swigcienin na wjezdzie w km 0+495 str. L i 0+686 str. L nalezy wykonaé
nawierzchni¢ z masy bitumicznej.

Tresé pytania 3:

Jednoczesnie wedlug naszych wyliczen w przedmiarze robot zostaly pominigte znaki B-33 wraz ze
stupkami. Prosimy o odpowiedz, czy sq one istniejqce, czy tez nalezy je ujg¢ w kalkulacji robot.

Odpowiedz Zamawiajacego:

Zamawiajacy informuje, iz znaki B-33 nie istniejg i nalezy je uja¢ w kalkulacji robot.

Z powazaniem

Wa6jt Gmin
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